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CURP:
(e 01831040007
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE :
LA FAMILIA DEL MUNTCIPIO DE CUAUTLA CTA:  000004058732702
AMADD NERVO | CONSEC: 61230
CUAUTLA JAL HOJA: I
48150 CUAUTLA JALISCO
(R. 00204 (10.03-00170-24-DMT 61230 6371
RESUMEN DE CUENTAS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702 SUCURSAL:00170 PZA:03 DEL 01/01/2017 AL 31/01/2017
SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. $5,000.00
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 31 SALDO PROMEDIO DEL MES: $98,880.11
COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $0.00 TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $0.00
SALDO ANTERIOR: $83,385.33 PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AHO: $0.00
DEPOSITOS /ABONOS : $84,620.00 I.V.A. COBRADO: $0.00
RETIROS/CARGOS : $72,623.74 |.S.R. RETENIDO EN EL MES: $0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL: $0.00 |.S.R. RETENIDO EN EL AHO: $0.00
SALDO ACTUAL: $95,381.59
CLABE:  021335040587327020
DETALLE DE MOVIMIENTOS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702
DIA  SERIAL DESCRIPCION RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.
10 225 CHEQUE PAGADO $9,429.56 $73,955.77 1701053
12 9227 CHEQUE PAGADO $22,586.69 $51,369.08 1701053
13 926 CHEQUE PAGADO $8,655.00 $42,714.08 1701053
16 260498 SUBSIDIO ENERO 0000100 $80,000.00 $122,714.08 804521
16 DEPOSITO EN EFECTIVO $810.00 $123,524.08 1701003
16 DEPOSITO EN EFECTIVO $1,500.00 $125,024.08 1701003
16 DEPOSITO EN EFECTIVO $1,500.00 $126,524.08 1701003
16 DEPOSITO EN EFECTIVO $810.00 $127,334.08 1701003
19 9298 CHEQUE PAGADO $1,500.00 $125,834.08 1701053
31 229 CHEQUE PAGADO $22,586.69 $103,247.39 1701053
31 230 CHEQUE PAGADO $7,865.80 $95,381.59 1701053
ACLARACIONES : CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
NO. CUENTA SUBFOLIO FECHA ALTA MONTO DESCRIPCION



